关于做好 2020级秋季研究生暑期临时住宿服务的通知

为加强暑期学生公寓管理，落实学校疫情防控措施，保障校

园安全稳定和师生员工身体健康，根据《西安交通大学优秀本科

生提前进入研究生培养实施办法》和《西安交通大学暑期临时住

宿实施细则》文件精神，现就做好 2020级秋季研究生暑期临时

住宿服务事宜通知如下：

一、申请人资格

已录取为 2020级秋季研究生的本校应届毕业生。

二、申请程序

1、申请人应认真阅读《西安交通大学暑期临时住宿实施细则》，

填写《西安交通大学暑期临时住宿申请表》（以下简称《申请表》），

并经导师和学院批准；

（细则查看及《申请表》下载网址 http://sgzx.xjtu.edu.cn）

2、申请人持《申请表》到兴庆校区学生事务大厅 18-20号柜

台办理审核手续；

3、审核通过后，申请人持缴费通知单到财务处（地址：兴庆

校区主楼 A座 205）全额缴纳住宿费。根据不同房源，住宿费标

准为 10～15元/天；

4、完成缴费后，申请人返回兴庆校区学生事务大厅领取入住

通知单；

5、申请人持入住通知单到所安排入住的校区公寓楼值班室或

和园物业服务中心办理入住手续。

三、申请、入住时间

申请时间：2020年 7月 9、10日（截至日后不再受理申请）

入住时间：2020年 7月 12日～9月 8日共计 58天

由于房源有限，按先到先得原则安排满为止，后期不再安排。

四、注意事项

1、办理入住申请时请携带身份证、一卡通。

2、《申请表》必须填写完整，签字、盖章。

3、申请入住创新港的学生集中安排在和园（Ａ区）临时住宿。

4、住宿期间严格遵守学校公寓管理相关规定。住宿时间到期

后，及时办理退宿手续，搬离个人物品、腾空房间、打扫卫生，

交还钥匙。因个人使用不当造成公寓设施损坏的，照价赔偿。

5、咨询电话：82666421

附件：西安交通大学暑期临时住宿申请表

后勤保障部  研究生院

         2020年 6月 28日

西安交通大学暑期临时住宿申请表

（2020版）

申请人姓名 性别 联系电话

原本科学号 研究生学号

导师姓名 导师联系电话

紧急联系人姓

名、与申请人

关系

紧急联系人电话

申请入住的校

区
□兴庆校区 □雁塔校区 □创新港和园

暑期科研计划

住宿承诺

申请人应导师要求，暑假期间在学校承担科研任务，特申请在

学生公寓临时住宿，保证严格遵守学校学生公寓管理规章制度，足

额缴纳住宿费，住宿到期后及时办理退宿手续；参加了实验室安全

培训，全身心投入科研工作，依法依规承担安全责任；购买了人身

意外保险，不给学校造成损失，并对自身安全负责。

导师证明申请人所述情况属实，保证对申请人加强安全教育和

培训，认真指导，严格管理，依法依规承担相应责任，不给学校造

成损失。

申请人签名： 导师签名：

年 月 日

学院意见

负责人签字（学院公章）： 年 月 日

后勤保障部

入住安排

校区 舍（幢） 室

住宿期限： 2020年 7月 12日至 2020年 9月 8日共计 58天

温馨提示：暑假期间导师未安排科研任务的学生不安排宿舍。